GRIP DE SILICONA M35

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M35 Grip de silicona de distintos colores con superficie antideslizante. Articulo complementario al vaso M30.

Tamano Superior @7,5cms
Tamano Inferior @ 6,5 cms
Ancho 6,0 cms
Material Silicona
Embalaje 1 Unid.
Embalaje Master 500 Unid.
Tamano Caja Master 42 x 28 x 18 cms.
Peso Caja Master 13 Kg.
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[[] STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601063212

601063210

601063215

601063213

601063211

601063214

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Amarillo

Azul

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

1727 unidades
2005 unidades
1131 unidades

2381 unidades
2377 unidades
2561 unidades
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