

GRIP DE SILICONA M35

SKU: M35



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

M35 Grip de silicona de distintos colores con superficie antideslizante. Artículo complementario al vaso M30.

Tamaño Superior	Ø 7,5 cms
Tamaño Inferior	Ø 6,5 cms
Ancho	6,0 cms
Material	Silicona
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	500 Unid.
Tamaño Caja Master	42 x 28 x 18 cms.
Peso Caja Master	13 Kg.
Opciones de Personalización	
SERIGRAFÍA	TAMPografía

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063212	Color: Amarillo	1727 unidades	□ Disponible
601063210	Color: Azul	2005 unidades	□ Disponible
601063215	Color: Naranja	1131 unidades	□ Disponible
601063213	Color: Negro	2381 unidades	□ Disponible
601063211	Color: Rojo	2377 unidades	□ Disponible
601063214	Color: Verde	2561 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles